
 Унифицированная форма № Т-11а 

Утверждена постановлением Госкомстата России 

от 5 января 2004 года  №1 

 

 

                                                                                                                                    Форма по ОКУД 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная   

школа № 32»                                                                                            по  ОКПО 

___________________________________________________________________ 
наименование организации 

 

 

 

                                                            ПРИКАЗ 

 

                О приеме в 1 класс выпускников дошкольного уровня образования 

                МБОУ «Основная школа № 32» 

 

                           На основании приказа  Управления образования администрации  

                 Петропавловск - Камчатского городского округа  от 01.02.2022  

                № 05-01-05/141 «О приеме в 1 класс воспитанников дошкольного уровня  

                общеобразовательных учреждений» 

 

                 ПРИКАЗЫВАЮ: 

                  

1. Организовать прием в 1 класс дошкольного уровня образования 

переводом на уровень начального общего образования. 

 (Ответственный: секретарь школы Парыгина Л.М.) 

 

2. Перевод в 1 класс выпускников дошкольного уровня образования на 

уровень начального общего образования осуществлять по письменному 

заявлению родителей (законных представителей). 

 

3. Прием письменных заявлений от родителей (законных представителей) 

выпускников дошкольного уровня образования осуществить в период с 

01.04.2022 по 30.06.2022. 

 

4. Хохловой А.В. разместить настоящий приказ на официальном сайте  

МБОУ «Основная школа № 32» в разделе «Прием в 1 класс» в срок до 

25.03.2022. 

 

5. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 

. 

 

 

                И.о.директора МБОУ 

                «Основная школа № 32»                                                  А.И.Романова 

 

Код 

 

 

Номер документа Дата составления 

      10 § 1 01.02.2022 


		2022-02-01T20:37:06+1200
	Лысенко Оксана Валериевна
	Я являюсь автором этого документа




